

Årsredovisning

Johan Kindblom AB

556681-0726

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Bergelin
2024-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bildades 2005 bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling samt verksamhet inom film-, tv- och musikbranschen.

Bolaget delägar dotterbolagen Lyck Produktion AB, 556575-1517, People like us Sweden AB, 556643-1309 och Kindblom & Dodd AB, 559196-0298 samtliga med säte i Stockholm. Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Omsättning för året har haft en väsentlig minskning då omfattningen på konsultuppdrag inom affärsutveckling har varit lägre.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2308	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 818 527	2 965 181	569 711	643 868
Resultat efter finansiella poster	29 410 381	307 641	-539 088	-2 043 989
Balansomslutning	37 304 494	6 299 974	11 226 118	7 996 468
Soliditet %	84	42	21	37

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 225 467	307 641	2 633 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-595 000		-595 000
- Balanseras i ny räkning		307 641	-307 641	0
- Årets resultat			29 410 381	29 410 381
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 938 108	29 410 381	31 448 489

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 938 108
Årets resultat	29 410 381
<i>Summa</i>	<i>31 348 489</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	525 000
Balanseras i ny räkning	30 823 489
<i>Summa</i>	<i>31 348 489</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-08-31	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 818 527	2 965 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 818 527	2 965 181
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 063 879	-691 201
Personalkostnader	-287 126	-330 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 187	-7 000
Summa rörelsekostnader	-1 366 192	-1 028 797
Rörelseresultat	452 335	1 936 384
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	30 868 500	4 977 950
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-1
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	146 285	-64 650
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 722 832	-5 953 761
Räntekostnader och liknande resultatposter	-333 907	-588 281
Summa finansiella poster	28 958 046	-1 628 743
Resultat efter finansiella poster	29 410 381	307 641
Resultat före skatt	29 410 381	307 641
Årets resultat	29 410 381	307 641

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 4

52 612

21 000

Summa materiella anläggningstillgångar

52 612

21 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 5

226 808

206 137

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 6

31 025 148

523 252

Andra långfristiga fordringar 7

0

5 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

31 251 956

5 729 389

Summa anläggningstillgångar

31 304 568

5 750 389

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 813

0

Fordringar hos koncernföretag

3 326 146

0

Övriga fordringar

2 159 982

309 390

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

379 490

240 007

Summa kortfristiga fordringar

5 934 431

549 397

Kassa och bank

Kassa och bank

65 495

188

Summa kassa och bank

65 495

188

Summa omsättningstillgångar

5 999 926

549 585

SUMMA TILLGÅNGAR

37 304 494

6 299 974

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 938 108	2 225 467
Årets resultat	29 410 381	307 641
<i>Summa fritt eget kapital</i>	31 348 489	2 533 108
Summa eget kapital	31 448 489	2 633 108
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	1 751 464	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8	111 112
Summa långfristiga skulder	1 751 464	111 112
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	666 666
Leverantörsskulder	298 605	140 021
Skulder till koncernföretag	945 750	266 270
Övriga skulder	1 439 381	1 556 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 420 805	925 959
Summa kortfristiga skulder	4 104 541	3 555 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	37 304 494	6 299 974

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-08-31

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående avskrivningar

-60 000

-40 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-23 333

-20 000

Utgående avskrivningar

-83 333

-60 000

Ingående nedskrivningar

-40 000

-60 000

Förändringar av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar

23 333

20 000

Utgående nedskrivningar

-16 667

-40 000

Redovisat värde

0

0

Not 4	Inventarier	2023-08-31	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	46 799	-
	Utgående anskaffningsvärden	81 799	35 000
	Ingående avskrivningar	-14 000	-7 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-15 187	-7 000
	Utgående avskrivningar	-29 187	-14 000
	Redovisat värde	52 612	21 000
Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-08-31	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 722 196	7 077 196
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	28 751	1 650 000
	Försäljningar	-23 750	-5 000
	Lämnade aktieägartillskott	1 331 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	10 058 197	8 722 196
	Ingående nedskrivningar	-8 516 059	-6 859 796
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-1 315 330	-1 656 263
	Utgående nedskrivningar	-9 831 389	-8 516 059
	Redovisat värde	226 808	206 137
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-08-31	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	575 750	3 557 800
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	30 985 148	40 000
	Försäljningar	-105 750	-3 022 050
	Lämnade aktieägartillskott	30 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	31 485 148	575 750
	Ingående nedskrivningar	-52 498	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	52 498	-
	Årets nedskrivningar	-460 000	-52 498
	Utgående nedskrivningar	-460 000	-52 498
	Redovisat värde	31 025 148	523 252

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	3 000 000
	Tillkommande fordringar	-	8 000 000
	Reglerade fordringar	-3 000 000	-
	Omklassificeringar	-2 000 000	-6 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	5 000 000

Not 8	Långfristiga skulder
--------------	-----------------------------

Not 9	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-06-30
	Företagsinteckningar	2 200 000	2 000 000
	Summa ställda säkerheter	2 200 000	2 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Kindblom
Johan Kindblom
Styrelseordförande
2024-02-15

Andreas Bergelin
Andreas Bergelin
2024-02-15